

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0401 ตอน ชลบุรี -
ศรีราชา ตอน 3 ระหว่าง กม.94+929 - กม.103+760 และ กม.109+900 - กม.116+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2 / กรมทางหลวง
0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 3 ระหว่าง กม.94+929 - กม.103+760 และ กม.109+900 - กม.116+800 ปริมาณงาน 1
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,180,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานติดตั้งป้ายจราจรชนิดแขวนสูง (OVERHANG SIGN, OVERHEAD SIGN)

เพื่อแนะนำเส้นทางและลดความเสี่ยงการเกิดอุบัติเหตุของผู้ใช้ทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 12 พ.ย. 2563 เป็นเงิน 3,988,505.18 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัชมิหัตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 พีระพล สอนเตชา กรรมการกำหนดราคากลาง รก.ขท.ชลบุรีที่ 2

7.3 ศิริพงษ์ น้ำแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฏิบัติงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 3 ระหว่าง กม.94+929 - กม.103+760 และ กม.109+900 -

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กรม.16+800 ปริมณฑล 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 แขวงทางหลวงชนบทที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ป้ายจราจรแบบแขวงสูง (OVERHANG SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	ตร.ม.	51.240	6,490.54	332,575.26	1.3589	8,819.99	451,936.52
2	2. ป้ายจราจรแบบแขวงสูง (OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.) ชนิด VERY HIGH INTENSITY GRADE พื้น, ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ	ตร.ม.	213.900	6,954.15	1,487,492.68	1.3589	9,449.99	2,021,353.80
3	3. STEEL POLE FOR OVERHANGING ROAD SIGN FOR SIGN PLATE < 108,000 SQ.CM.	แผง	4.000	74,936.39	299,745.56	1.3589	101,831.06	407,324.24
4	4. OVERHEAD TRAFFIC SIGN STEEL FRAME FOR MOUNTING WIDTH 20.00 M.	แผง	2.000	389,643.80	779,287.60	1.3589	529,486.95	1,058,973.91
5	5. REMOVAL OF EXISTING STEEL FRAME FOR MOUNTING OVERHEAD SIGN	แผง	2.000	4,950.00	9,900.00	1.3589	6,726.55	13,453.11

ศิริพงษ์ น้าแก้ว

12 พฤศจิกายน 2563 17:57:02

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควบคุม 0401 ตอน ซลบุรี - ศรีราชา ตอน 3 ระหว่าง กม.94+929 - กม.103+760 และ กม.109+900 -

กม.116+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	6. REMOVAL OF EXISTING SIGN BOARDS	ตร.ม.	222.300	100.00	22,230.00	1.3589	135.89	30,208.34
7	7. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	เหมาจ่าย	1.000	3,867.29	3,867.29	1.3589	5,255.26	5,255.26
รวมราคากลาง								3,988,505.18

ศิริพงษ์ น้าแก้ว


12 พฤศจิกายน 2563 17:57:02

หน้า 2 จาก 2


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างงานติดตั้งป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 3 ตอนควนชุม 0401 ตอน ชลบุรี - ศรีราชา ตอน 3 ระหว่าง กม.94+929 - กม.103+760 และ กม.109+900 - กม.116+800 ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง



(โกวิน รัตมิตต์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง


(พิระพล สอนเตชา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

กรรมการกำหนดราคากลาง

บันทึก


(นายสุกโชติ มีอำพล)
ร.พ.ล.๑๔.๒ รักษาการแทน
ผอ.ขท.ชลบุรีที่ ๒